

Matkalla pääsiäisen juhlaan

Shalom! Rauha teille! Näin tervehtii opas lasten pääsiäisvaelluksen matkajia. Jeesuksen jalanjäljissä kulminen on vuosisatoja pitkä perinne kristillisessä kirkossa. Siksi Kauttuan seurakuntakeskus muuttuu pääsiäisviikolla Jeesuksen elämän ja etenkin pääsiäisjuhlan tapahtumapaikaksi. Lapsi- ja perhetyön järjestämällä matkalla etsitään, eläydytään ja lauletaan pääsiäisen ilosta.

Aikuiselle on elämän varrelta tuttua, että kaikkea mitä etsitään ei ehkä löydy. Monessa kohdassa opas joutuu toteamaan, että Jeesus opetuslapsineen on juuri lähtenyt. Vieläkään matkajat eivät

saaneet heitä kiinni.

Juhlan sankari on niin lähellä ja silti hän pysyy näkymättömissä. Kuitenkin näkyvissä ovat hänen tekonsa ja opetusensa sekä niiden vaikutus ihmisiin. Jotkin tärkeimmät asiat koetaan ja nähdään sisimmässä. Pääsiäisvaeltajan osa on se, minkä Jeesus sanoi hänen ylösnousemestaan epäilleelle Tuomakselle: "Sinä uskot, koska sait nähdä minut. Autuaita ne, jotka uskovat, vaikka eivät näe."

Kulkijat pysähtyvät saliin, jossa Jeesus opetuslapsineen on hiljattain syönyt pääsiäisaterian. Opas näyttää kolhiintunutta ja kulunutta pesu-



Pääsiäisvaelluksella kuvataulu näyttää, miten Jeesus pesi opetuslastensa jalat näyttäen esimerkkiä, että meidätkin on kutsuttu palvelemaan toisiamme.

tia sekä pyyhettä. Ne eivät näytä kummoisilta. Kaikkea roinaa vaelluksen rekvisiitan joukkoon näyttää unohtuneen. Mutta eivät ne siihen ole vahingossa jättäneet, vaan niissä on suuri tarina. Ennen pääsiäisaterian syömistä ja ehtoollisen asettamista Jeesus otti palvelijoille kuuluneen tehtävän ja pesi opetuslastensa jalat. Tuossa asenteessa ja opetuksessa on pala ikuisuutta. Kun suurin opettaja ja itse Jumala palvelee, on meidätkin kutsuttu palvelemaan toisiamme. Ehkä pesuvat ja pyyhe auttavat muistamaan, että emme ohittaisi toisiamme toteamalla ettei tuo toinen ole kummoinen.

Matkalla kohdataan elämän surutkin. Jeesus epäili, pelkäsi ja kärsi Getsemanen puutar-

hassa ja ristillä. Palmusunnuntain hurraavat kansanjoukot vaihtuivat "tuomitse tuomitse" -huutoihin Pilatuksen palatsin luona. Silti ristiltä riippuvalta ei kuulunut tuomion sanaa. Ainoastaan rukous "Isä, anna heille anteeksi. He eivät tiedä, mitä he tekevät".

Opas ei päättää matkaa ristille, eikä edes haudan luo, vaan siitä kaikki vasta alkaa. Jeesuksen ylösnousemusta todistaneet naiset saivat kutsun viedä todistusta eteenpäin. Siksi vaellukselle kutsutaan. Siksi se jatkuu oppaan sanottua: "Kiitos yhteisestä matkastamme. Iloista Jeesuksen ylösnousemuksen juhlaa teille kaikille!"

Sami Tolvanen
seurakuntapastori



Euran seurakunnan lapsi- ja perhetyö järjestää pääsiäisvaelluksen Kauttuan seurakuntakeskukseen.

Yhteinen juhla 70-vuotiaille

Jo muutaman vuoden Euran seurakunta on järjestänyt syntymäpäiväjuhlan 70 vuotta täyttävälle seurakunnan jäsenille. Tänä vuonna lähti 140 kutsua juhlaan, jonne päivänsankarit olivat tervetulleita seuralaisen kanssa.

Keskiviikkona 11. maaliskuuta juhlittiin vuonna 1945 syntyneitä.

Juhla alkoi Euran kirkossa musiikkiohjelmalla, jonka jälkeen seurakuntakeskukseen oli katettu pöydät 110 ilmoittautuneelle.

Salissa oli valoisa tunnelma ja puheensorina, kun osa tapasi entisiä koulutovereitaan ja työkavereitaan vuosien ja vuosikymmenten takaa.

Muutamat kertoivat nyt olleensa ensimmäistä kertaa Euran kirkossa. Toisille paikka oli tuttu, mutta syntymäpäivätilaisuus silti täysi yllätys. Ohjelman lisäksi juhlassa nautittiin lohikeittoa ja kakukahvit.



Kirsti Jore ja Markku Heino pitivät kumpikin seurakunnan järjestämiä seitsenkymmipisten yhteissynttäreitä oikein onnistuneina.

– Minulle juhlassa kuulut laulut olivat kaikki vieraita, mutta niitä oli miellyttävä

kuunnella, totesi juhlaan osallistunut **Markku Heino**. Hän kertoi syntyneensä jou-

lupäivänä, josta johtuen syntymäpäivät ovat jääneet vähän toisen juhlan varjoon.

– Tämänpäiväinen on tunnut todelliselta syntymäpäiväjuhla, Heino sanoi.

– Lippu ylhäällä salossa, valkoiset pöytäliinat pöydissä, keväinen kattaus, kaikki tämä – meitä varten, kuvaili tunnelmiaan **Kirsti Jore**.

Juhlan valoisa ja koskettava tunnelma sai niin Kirsti Jorelta kuin monilta muiltakin kiitosta.

Sekä Heino että Jore olivat sitä mieltä, että ehdottomasti kannatti tulla.

– Tällaiseen juhlaan uskaltaa osallistua sellainenkin, jolle seurakunta ei ole tuttu muusta kuin häistä ja hautajaisista. Juhlaan sisältyi niin iloa, mukavia kohtaamisia kuin huumoriakin. Jäi hyvä mieli, Markku Heino kommentoi.

Merja Kekäläinen
diakoni

Pääsiäisajan tapahtumat Euran seurakunnassa

Palmusunnuntai 29.3.

klo 10 perhemessu Euran kirkossa
klo 10 sanajumalanpalvelus Hinnerjoen kirkossa
klo 10 messu Kiukaisten kirkossa
klo 12 sanajumalanpalvelus Honkilahden kirkossa
klo 14 Kohtaamispaikka-messu Kauttuan srk-kodissa

Maanantai 30.3.

klo 19 iltakirkko Euran kirkossa
klo 19 iltakirkko Honkilahden kirkossa
klo 19 iltakirkko Panelian kirkossa

Tiistai 31.3.

klo 19 iltakirkko Hinnerjoen kirkossa
klo 19 iltakirkko Kiukaisten kirkossa

Keskiviikko 1.4.

klo 19 iltakirkko Euran kirkossa
klo 19 iltakirkko (HPE) Panelian kirkossa

Kiiristorstai 2.4.

klo 19 iltakirkko (HPE) Euran kirkossa
klo 19 iltakirkko (HPE) Hinnerjoen kirkossa
klo 19 iltakirkko (HPE) Honkilahden kirkossa
klo 19 iltakirkko (HPE) Kiukaisten kirkossa

Pitkäperjantai 3.4.

klo 10 sanajumalanpalvelus Euran kirkossa
klo 10 sanajumalanpalvelus Hinnerjoen kirkossa
klo 10 sanajumalanpalvelus Kiukaisten kirkossa
klo 12 sanajumalanpalvelus Honkilahden kirkossa

Pääsiäispäivä sunnuntai 5.4.

klo 7 messu Honkilahden kirkossa
klo 10 messu Euran kirkossa
klo 10 messu Kiukaisten kirkossa

2. pääsiäispäivä maanantai 6.4.

klo 10 vanhan käsikirjan jumalanpalvelus Euran kirkossa
klo 10 sanajumalanpalvelus Hinnerjoen kirkossa
klo 12 messu Panelian kirkossa

Lasten pääsiäisvaellus

Kauttuan srk-keskuksella

Ma 30.3. kaksi aloitusaikaa, klo 18 ja 19
Ti 31.3. vaellus alkaa klo 18
Ke 1.4. vaellus alkaa klo 18



Osallistu Yhteisvastuukeräykseen



Nordea FI16 2089 1800 0067 75
Pohjola Pankki FI14 5000 0120 2362 28
Euran seurakunnan viite: 301055